
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 55 del 24 novembre 2003 1 / 2 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 55 del 24 novembre 2003 

 
REGIONE CAMPANIA - A.R.LAV. - Agenzia della Campania per il lavoro - Decreto n. 161 del 23 ottobre 2003 
- Riaccertamento residui passivi cap. 10 - 30 - 40 U.P.B. 1, cap. 90 U.P.B. 2, cap. 510 - 530 del 
bilancio 2003. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Premesso: 
- che nel corso dell’esercizio finanziario 2003 risultano residui passivi per le somme così ripartite: 

CAP/01  CAP/02  CAP/03 RESID/01 RESID/02 
1.03 101  10 77.240,91 8.320,68 
- 103  30 63.744,12 261,55 
1.06 104  40 53.541,19 707,26 
1.10 106  90 5.418,25 0,00 
7.06 706  510 205.708,25 0,00 
- 709  530 0,00  16.827,281 

Considerato: 
-che in conseguenza dell’avvenuto pagamento di tutte le obbligazioni derivanti dagli impegni assunti 

sui rispettivi capitoli, risulta liquidata e pagata una spesa così ripartita; 
CAP/03  PAGATO/03 
10 83.033,48 
30 261,55 
40 10.492,65 
90 0,00 
510 0,00 
530  375,55 
- che, per l’effetto, risulta realizzata una minore spesa così ripartita: 
CAP/03 Min. Spesa 
10 -2.528,11 
30 -63.744,12 
40 -43.755,80 
90 -5.418,25 
510 -82.572,32 
530 -16.451,73 
Ritenuto 
- di dover procedere all’operazione contabile di riaccertamento dei residui passivi iscritti in bilancio 

2003 al rispettivi capitoli, eliminando dal conto dei residui gli importi come da tabella, all’uopo 
autorizzando l’Ufficio di Ragioneria alla relativa operazione contabile. 

Vista la legge di contabilità regionale n. 7 del 30 aprile 2002 
DECRETA 

di procedere alla eliminazione dal conto dei residui delle somme sul capitoli così riportati: 
CAP/03  Min. Spesa 
10 -2.528,11 
30 -63.744,12 
40 -43.755,80 



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 55 del 24 novembre 2003 2 / 2 

90 -5.418,25 
510 -82.572,32 
530 -16.451,73 
all’uopo autorizzando l’Ufficio di Ragioneria a procedere alle correlate scritture contabili; 
- di inviare copia del presente atto al Collegio dei Revisori dei Conti; 
- di inviare copia del presente atto al Tesoriere dell’Arlav; 
- di disporre la trasmissione di copia del presente atto al settore Stampa, Documentazione, 
 Informazione della Regione Campania per la pubblicazione sul B.U.R.C.. 

 
 Il Direttore Generale 
 Dott. Angelo Antonelli 
 


